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BILANCI

USHTRIMI | USHTRIMI
AKTIVI Nr.| MBYLLUR | PARAARDHES
KAPITALI | NENSHKRUAR | PA KERKUAR i 1
AKTIVE TE QENDRUESHME 2
1) TE PA TRUPEZUARA 3
a) Shpenzime té nisjes e té zgjerimit 4
b) Shpenzime té kérkimeve té aplikuara e zhvillimeve 5
c) Té tjera né shfrytézim 6
d) Pagesa pjesore té derdhura 7
e) Amortizime (-) 8
h) Provizione pér zhvlerésim (-) 9
Il) TE TRUPEZUARA 10 11,211,421 16,264,437
a) Mj transporti 1 2,663,581
b) Instalime teknike, makineri, paisje, vegla pune 12 6,804,010 14,447 947
c) pajisje informatike 13 1,743,830 1,816,490
d) Né proges dhe pagesa pjesore 14
e) 15
h) Provizione pér zhvilerésim (-) 16
ill) FINANCIARE 17
a) Pjesmarrje dhe tituj financiaré té tjeré 18
b) Kérkesa debitore té lidhura me pjesmarrjet 19
c) Kredi té dhéna 20
d) Provizione pér Zhvlerésime (-) 21
AKTIVE QARKULLUESE 22
I) GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES 23 40,791,418 30,487,151
a) Materiale té para dhe materiale té tjera 24 40,791,418 30,487,151
b) Prodhime, punime,shérbime né proges 25
¢) Produkte dhe malira 26
d) Té tjera nga inventari 27
e) Provizione pér zhvlerésim (-) 28
ll) KERKESA PER ARKETIM MBI DEBITORET 29 104,993,529 88,667,819
Nga kéto me afat pas mé shumé se njé vit
a) Klienté pér shitje, shérbime 30 104,031,490 87,798,729
b) Ortaké kapitali i pa derdhur o 131
c) Parapagimi | tatim fitimit 32 962,039 613,224
d) Té tjera kérkesa 33 255,866
€) Provizione pér zhvlerésim (-) 34
Il LETRA ME VLERE TE VENDOSJES PERKOHSHME 35
a) Aksione, obligacione, bono thesari dhe té ngjashme 36
b) Provizione pér zhvierésim (-) 37
IV) LIKUIDITETE DHE VLERA ARKE TE TJERA 38 888,250 998,262
a) Depozita né banké dhe né llogari té tjera 39 888,250 998,262
b) Para né doré 40
c) Vlera arke té tjera 41
V) SHPENZIME TE PAGUARA OSE REGJISTURA AVANCE 42
Nga kéto: Mbi njé vit
LLOGARI TE TJERA 43
a) Shpenzime (kosto) pér t'u shpérndaré Sd
b) Diferenca konvertimi AKTIVE /] 45
TOTALII AKTIVIT KL 46 157,884,618 136,417,669
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BILANCI

USHTRIMI | USHTRIMI
PASIVI Nr.| MBYLLUR | PARAARDHES

KAPITALET E VETA 51 46,991,664 33,368,732

| KAPITALI THEMELTAR REZERVAT FITIM/HUMBJE 52
Nga ky u derdh

a) Kapitali i nénshkruar 53 100,000 100,000
b) Prime té lidhura me kapitalin 54
¢) Diferenca nga rivlerésimi 55
d) Rezervat 56

- Rezerva ligjore 57 2,346,984 1,704,960
- Rezerva statuore 58
- Rezerva té huaja 59

e) Fitime ose humbje t& mbartura (Humbjet -) 60 32,346,227 26,563,772

h) Fitime ose humbije té ushtrimit (Humbijet -) 61 12,198,453 5,000,000
Il FONDE TE TJERA TE VETAT (Nd. Shtetérore) 62
a) Fondi (Rezerva) i zhvillimit 63
b) Fondi i shpérblimit suplementar te punonjésve 64
c) Fondi i ndihmave te tjera 65
d) Fonde té tjera 66
Il SUBVENCIONE PER INVENSTIME 67
IV PROVIZIONE PER RREZIGJE E SHPENZIME 68
a) Provizione pér rrezige 69
b) Provizione pér shpenzime 70
Detyrime 71

| DETYRIME TE KERKUESHME PAS ME SHUME SE NJE VIT 72 108,340,449 101,825,527
a) Huara nga bankat dhe Insitutet e kreditit 73
b) Huara té tjera 74
c) Shuma té arkétuara me porosi 75

d) Furnitoré pér blerje e shérbimeve 76 97,331,697 90,816,775
e) Shteti 77

h) Ortake 78 11,008,752 11,008,752
f) Té tiera detyrime 79

Il DETYRIME TE KERKUESHME DERI NE NJE VIT 80 2,552,505 1,222,810
a) Huara nga bankat dhe Insitutet e kreditit 81
b) Huara té tjera 82
c) Shuma té arkétuara me porosi 83
d) Furnitoré pér blerje e shérbimeve 84

e) Personeli 85 421,575 377,268
h) Sigurime shagérore dhe té ngjashme TVSH 86

f) Shteti - Tatim fitimi 87 1,426,720 63,087

g) tatimi divid 88 78,245

i) Dividente ortak per tu paguar 89 704,210 704,210
Il TE ARDHURA TE MARRA OSE TE REGJ. AVANCE 90
LLOGARI TE TJERA 91
a) Diferenca konvertimi pasive 92
93

TOTALII PASIVIT 94 157,884,618 136,417,069
LLOGARI JASHTE BILANCIT 95
96
97
/ 98
{ 99
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DHE E HUMBJEVE

TE ARDHURAT

USHTRIMI |
MBYLLUR

USHTRIMI

Nr. PARAARDHES

TE ARDHURA QE HYJNE NE SHIFREN E AFARIZMIT

132,665,860 140,112,072

1- Nga shitja e produkteve t& prodhimit t& veté

132,665,860 140,112,072

2- Nga kryerja e shérbimeve

3- Nga shitja e mallrave

4- Té tjera shitje e shérbime

TOTALI ll SHIFRA NETO E AFARIZMIT

NGA KJO: EKSPORT

TE ARDHURA TE TJERA (pérvec atyre financiare)

o- Shtesa e gjéndjeve t& prodhimit t& vet

6- Prodhimi i aktiveve té géndrueshme

7- Subvencione té shfrytézimit

8- Té ardhura té tjera rrjiedhése

a- Gmimi i shitjes té arkétimeve te aktiveve te génd.

b- Arkétimi i debitoréve té shlyer

c- Té tjera

9- Rimarrje e amortizimit dhe provizionesh

a- Rimarrje amortizimi pér aktivet e géndrueshme

b- Rimarrje provizionesh pér aktive e géndrueshme

¢- Rimarrje provizionesh pér aktive e garkulluese

d- Rimarrje provizionesh pér rrezige e shpenzime

TOTALI (I+1i)

132,665,860 140,112,072

TE ARDHURA FINANCIARE

10- Interesa té fituara dhe té ngjashme

11- Plus vlera nga shitja e letrave me vieré te vendosjes

12- Diferenca pozitive nga kémbimi

13- Rimarrje provizionesh pér aktive financiare

14- Té tjera té ardhura financiare

TOTAL {i+li+111)

132,665,860 140,112,072

REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHME

-HUMBJE

TE ARDHURA TE JASHTEZAKONSHME

REZULTATI JASHTEZAKONSHEM

-HUMBJE

Vi

REZULTATI | BILANCIT

-HUMBJE

S

I

|
!

ARE
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LLOGARITJA E FITIMEVE

| USHTRIMI i USHTRIMI
MBYLLUR PARAARDHES

SHPENZIMET N

A __|PAKESIMI | GJENDJES SE PRODHIMIT TE VETE
B__|[SHPENZIME TE SHFRYTEZIMIT E TE TJERA RRJEDHESE

=

1- Materiale t& para dhe materiale t& tiera 87,185,036 97,751,672

- Blerjet gjaté ushtrimi 97 489,303 126,852,423

- Ndryshimi i gjéndjeve (+ -) -40,791,418 ~30,487,151

gjendje nga viti | kaluar 30,487,151 1,386,400

blerje brenda vendit
- Ndryshimi i gjéndjeve (+ -)

3- Furnitura, néntrajtime dhe shérbime 23,633,986 30,074,520
4- Shpenzime pér personelin 4,203,224 3,379,277
a) Pagat 3,670,024 2,587,350
b) Trajtime dhe shpérblime t& tiera o {
¢) Sigurime shogérore dhe té ngjashme 532,300 791,927

5- Tatime, taksa e derdhje t& ngjashme

6- Shpenzime té tiera rriedhése tax bashkie dh ireg
a) Vlera kontabél e Aktiveve Q. t2 shitura
b) Humbje nga mos arkétimi | debitoréve

c) Té tjiera
7- Amortizime dhe provizione 3,376,417 2,143,498
a) Amortizimi | aktiveve t& géndrueshme 3,376.417 2,143 498

b) Provizione pér zhvlerésime té arkiveve te géend.
¢) Provizione pér zhvlerésime té arkiveve garkulluese
d) Provizione pér rrezige e shpenzime
e) Kuota e shpenzimeve peér tu shpérndare 118,398,663 133,348,967
TOTALI(1+11)
Il [SHPENZIME FINANCIARE
8- Interesa té paguara dhe pér tu paguar
9- Minusvlera nga shitja e letrave me vieré t& vendosjes
10- Diferenca negative nga kembimi
11- Provizione pér aktivét financiaré té Qéndrueshme Qark ‘
12- Té tjera shpenzime financiare -
TOTALI (1 + 1l + 1) 118,398,663 133,348,967
REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHME
v SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME
REZULTATI | JASHTEZAKONSHEM

\ FITIMI PARA TATIMIT 14,267,197 6,763,105
Vi TATIMI MBI FITIMIN DHE TE NGJASHEM 1,426,720 676,311
a) Tatimi mbi fitimin  10% 1,426,720 676,311

- Pér fitimin nga vep. Zakonshme
b) Zbritje té tjera

Vil | FITIMI NETO (ose i BILANCIT) V-Vi 12,840,477 6,086,795
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REZULTATI TATIMOR

CAKTIMI | FITIMIT

B SHUMA - o - ) SHUMA SHUMA

1|Humbja e mbartur | | ORIGJINA - B

a) nga viti 1] Fitime ose humbje té mbartura S

b) nga viti 2| Fitime ose humbje té ushtrimit 12,840 477
2IFITIMI | USHTRIMIT 14,267 197 3! Marré nga rezervat o S
3|SHPENZIME TE PA ZBRITSHME (+) | | a -

i a) Amortizime tej normave tatimore b- - -

b) Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimor c-

¢) Gjoba, penalitete, démshpérblime d-

d) Provisione gé nuk njihen nga dispozitat o CAKTIMIT FITIMIT o { B

e)Te m_.ma 4[Pér rezerva o .ll

a- Rezerva ligjore (Shog. Tregétare) o 642024

4[FITIMI TATIMOR | USHTRIMIT (2+3) b- Rezerva statutore (")
5|PJESA E HUMBUJES SE MBARTUR (-) ¢- Rezerva té tjera (-"-)
B{FITIMI i TATUESHEM (4-5) d- Rezerva pér zhvillim (Nd. Shtetérore)

o e- rezerva pér shperblime suplementare (Nd.Shteterore)

1»5_%.#_ e tatimit mbi fitimit 10% 1,426,720 h- Rezerva té tjera )
5[Dividente -

7|SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR 1,426,720 6iFitimi i pa caktuar 12,198 453
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EURO ADITIV sh.p.k

PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALEVE TE VETA NGA 01/01/2008 DERI ME

(SHUMAT NE LEKE)

31/12/2010

VITI KAPITALI AKSIONAR ) REZER LIGJORE FITIM PASHPERNDARE  [TOTALI

2008 noN_Qom@H\:\Noom - Hoocho Smu_wm.o,, - 10,947,665 N 11,626,385
FITIMI NETO PER PERIUDH KONT 821,900 15,616,107 16,438,007
DIVIDENTE E PAGUARA ‘ ‘
POZICIONI ME 31/12/2008 - Hoowooo \ico,mwo‘ . 26,563,772 28,064,392
POZIC ME 01/01/209 100,000 1,400,620 26,563,772 28,064,392

2009 [FITIMI NETO PER PERIUDH KONT 304,340 5,000,000 5,304,340
DIVIDENTE £ PAGUARA 782,455 782,455
POZICION! 01/122009 100,000 1,704,960 32,346,227 34,151,187
POZIC ME 01/01/2010 100,000 1,704,960 N 31,563,772 33,368,732
FITIM! NETO PER PERIUDH KONT 642,024 12,198,453 12,840,477

2010|DIVIDENTE E PAGUARA 782,455 782,455
POZIC ME 31/12/2010 100,000 Puam@lmw 44,544,680 46,991,664

EURO ADITIV

sh.p.k
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PASQYRA E AMORTIZIMEVE

GJENDJA DHE NDRYSHIMET

SHTESA PAKESIME
Shuma e Shuma e
akumuluar né akumuluar
mm__m. 5 Plotasime té Elementé Elementeé Jm BUK_:W
ushtrimit _ . | . té ushtrimit
/ lidhura me |Amortizimi| té kaluar | Elementé | t& nxjerre : .
" L Gjithsej i . it Gjithsej
. nje ‘ vjetor neé aktivet | té shitu Emg.m
RUBRIKA DHE POSTET rivierésim garkullues pérdorimit
MAKINERI! E PAJISJE 2,944 577 2,291,897| 5236474 o - 5,236,474
INFORMATIKE 72,660 72,660 145,320 145,320
L 4m>zmn0m4cmm{ - 1,383,860 1,011,860 2,395,720 - 2,395,720
SHUMA 4 401,097 3,376,417 7,777,514 | . 7,777,514
| . \w - N

EURO AD
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GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME MA VLERE BRUTO

GIENBIA - SHTESA GJATE QARKULLIMIT — — o OLm,_szL>
NE gk RIBUT| BLERE . E PAKE | Guim | MBYLLJE
TE SHTESA |RIVLER SHIT ~ e | SIME ) TE
USHTRIMIT] E NE DHE TE TJERA | ESIME GJITHSEJ JE JASHTE TE VLERE |GJITHSEJ .
KAPIT | KRIJUAR PERDORI| oof S USHTRIMIT
AL MIT : BRUTO
| TE PA TRUPEZUARA
1- Shpenzime té nisjes dhe zgjerimit o
2- Shpenzime té kérkimeve té aplikuara dhe zhvilimeve
3- xrﬂﬂmm:m_o:m. patenta, narka dhe vlera e té& drejta té ngjashme -
4- Ferd tregéta o
5- T¢ Yiera né shfrytézim
6- N& nroges dhe pagesa pjesore o - .
Il TE TRUPEZUARA
7- TOKA, TROJE, TERRENE T
8- Ndertesa - o
9- Ndwrtime dhe instalime tw pwrgjithshme -
10- Instalime teknike, makineri, paisje, vegla, instrumenta 11,459,484 581 000 12,040,484 0| 12.040.484
11- Mjete transporti 5,059,301 5,059,301 5,059,301
12- Paisje zyre dhe informatike 1889150 1,889,150 1,889,150
13- Gjw e gjallw pune e prodhimi .
14- Kultura dru-frutore -
15- Tw tiera nw shfrytwzim
16- Nw proges dhe pagesa pjesore A
TOTAL [+1 %\1‘ 18,407,935 581,000 - 18,988,935 18,988,935
B ——— —
EUROADITIV shpk
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Shogeria_ EURO ADITIV

NIPTI_K61921014F

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2010

P ' Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31112/2010
1 |[Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 0
4 |Mjete transporti 3 3 3
5  |kompjuterike 4 4 4
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 7 0] 0 7
Amortizimi A.A.Materiale 2010
s . : Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia O1/é)1/23)10 Shiesa Pakesime 31/{2/23)10
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje vegla 2,944 577 2291897 5,236,474
4 |Miete transporti 1,383,860 1,011,860 2,395,720
5  |kompjuterike 72,660 72660 145,320
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 4,401,097 3.376,417 0 7,777,574
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
- ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 |Toka 0 0 0]
2 |Ndertime 0
3 [Makineri paisje vegla 11,459,484 581000 12,040,484
4 |Mjete transporti 5,059,301 5,069,301
5 |kompjuterike 1,889,150 1,889,150
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 18,407.935 581,000 18,988,935
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SHENIMET SHPJEGUSE PER PASQYRAT FINANCIARE
(Per periudhen01/01/2010deri me 31/12/2010)

[-Organizimi,objekti dhe kontributet,pronesia mbi aktivet kapitali dhe
administrimi,

Organizimi
Shogeria EURO ADITIV sh.p.k.keshte krijuar me vendim GJYKATE dt 13/07/2006
Veprimtaria e saje rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr 7638 di 19/11/1992
nga statuti i saje dhe legjislacioni ne fugi. Eshte subject ge trajtohet ne biznes te madh. si
subject me TVSH.
Kontributi ne shogeri perfagesohet nga kapitali 1 ortakeve

1-z/ Edlira Zenelaj 10% te kapitalit
2-z/Dritan Shehu 50%
3-z/Bujar Hasaj 10%
4-Artan SDulaku 20%
5-Adrian Muka 10%

Pronesia mbi Aktivet
Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambiente me qerane Vore (kontrata e gerase
eshte bashkengjitur).

Kapitali 100000 lek [ regjistruar prane QKR

Administrimi
Shogeria drejtohet nga z /Dritan Shehu i cili eshte ortak  me 50%te kapitlit te
shogerise.

Objekti dhe kontributet
Shogeria EURO ADITIV sh.p.k.
ka si object :
prodhim dhe shitja me shumice dhe pakice te produkteve me origjine kimike per
materialet e ndertimit
Ii-Zbatimi i rregullave dhe mbajtjes se kontabilitetit
Al eshte mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit “Per kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare™ si dhe SKK.Veprimet jane rregjistruar ne menyre te kompjuterizuar dhe

kronologjikedhe jane ngurtesuar deri mi 31/12/2010

111-Politikat kryesore kontabel.
Kontabiliteti mbahet ne menyre te kompjuterizuar me programin”Fianca 5~

Shpenzimet mbeshtetur ne baze te dokumentave te paraqitura.

Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave te shitjes dhe te deklaruar prane tatim
taksave

EURO ADITIV shpk
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IV-Verifikimi i grupeve ,rubrikave dhe posteve te bilancit

Shuma t e kolones “viti raportues” jane te barabarte sin e aktiv dhe ne pasiv te cilat kapin
shumen 157884618 leke.

V-Aktivet afat shkurtera
5-a Mjete monetare perfageson vlerat ne bankedhe

Para ne arke 888250 lek

TOTALI 888250 LEK
Shogeria punon me

1-ALPHA BANK (ne lek dhe ne euro)

2- BKT(ne lek dhe ne euro)

3-R7ZB (ne lek dhe ne euro)

4-BANKA TIRANA(ne lek dhe ne euro)
5-BANKA POPULLORE(ne lek dhe ne curo)
6-INTESA SAN PAOLO(ne lek dhe ne euro)

7-NBG(ne lek dhe ne euro)
3-b Inventari malira per rishitje e vleresuar me koston mesatare eshte 40791418 lek.

5-¢ Aktive te tjera afat shkurtera financiare perlagesojne vleren kliente te pa arketuar
Dhe tatim fitimin e parapaguar.

Kliente 104031490 lek
Tatim fitimi parap 962039 lek
Totali 104993529 lek

Llogaria kerkesa te arketueshme (kliente) detajohet
(lista e bashkangjitur).

S-d Aktivet afatgjata makineri e pjisje mj transporti pajisje informatike 1211421 lek(
jane 3 makina per transport te cilat jane te rregjistruara prane QKRsi dhe pajisje
laboratore per provat e betonit

1- Mj transporti 26635811ek
2- Instalime laboratore 6804010

EURO ADITIV shpk
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3- Pajisje informatike 1743830

Totali

VI- Pasivet afat shkurtera

11211421 lek

6-a Psivet jane detyrimet ge shogeria do te paguaj pas dt 31/12/2010.

Detyrimi ndaj furnit
ortaku

Pagat ndaj punojsev
Tatim fitimi

oreve 97331967lek
11008752 lek

e 4215751ek
704210 lek.

Total

110892954 Icke

Detyrimi ndaj furnitorev 973319671 lek (sipas listes se bashkengjitur)

Pagat e punojseve 343 000 lek

Sig shogerore
Tap

3
6275 lek
32300 lek

Totali

421575 lek

Llogaritja e detyrimeve fiskale eshte bere conform ligjeve per TVSH Tatimit mbi te

ardhurat.Detyrimet paraqiten korrekt ne llogari .

Kapitali i nenshkruar

Rezerva ligjoic
Fitim (humbje ¢ viti)
Fitim [ mbartur
Dividente

VII- KAPITALET E VETA

100 000 lek

2346984 lek
12198453 lek
31563772 lek

782455 lek

46991664 lek

L

“Al
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VII- SHITJET
Shogeria per vitin 2010 ka realizuarshitje te sherbimeve 132665860 lek
IX-SHPENZIMETE TJERA

Ne kete ze perfshihen zerat si me poshte:

1-karburant 39660201ek
2- agjensi dog 830684 lek
3- kancelari 1163944 lek
4-transport 12535960 lek
5- energji 18788 lek
6-udhetim e dieta 800000 lek
7-Qeraja 2368590 lek
8 -te tjera 1950000 lek
Totali 23633986 lek

X-FITIMINETO
Fitimi neto eshte llogaritur si me poshte
I'itimi bruto 14267197 le lek

Baza ¢ llogaritjes se tatimit 14267197 lek

Y%e tatimit 10

Tatim fitimi 1426720lek
Rezerve ligjore 642024
Fitimi neto 12198453 lek
p/s

Dhenia e shenimeve shpjeguse ne kete pjese eshte e detyrushme sipas SKK 2.

Plotesimi I te dhenaveduhet te behet sipas kerkesave dhe structures se Standarteve te per
Caktuar neSKK2dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e Dhenies se shpjegimeve
duhet te jete:

1-Informacioni i pergjithshem dhe politikat kontabel

2-Shenimet ge shpjegojne zerat ¢ ndryshem te pasqyrave tinanciar

Tirane me 31/03/2011

EURO ADITIV shpk
TIRANE - ALBANI




EURO ADITIV

Gjendje artikuj

dt. 29.03.2011 19.40.48 mg M02 -, dt - 31/12/2010 fage 1/ 1
artikull pershkrim giendje
poz. klasifikim | 1] 1] sasi cmim vlefte
mo2 magazina |l e pare
010 PRODUKT MG 7 KG 13.326.00 116.361 1,550,623.29

600.00

ISOCEM S/L
SIGUNITE

109,823.73
20.809.14.

156 476. 40
M02 111,148.00 40,791,418.18
Total 111,148.00 40,791,418.18

EURO ADITIV shppk
TIRANE - ALBANIA




